dalam penyelesaian skripsi ini, baik secara langsung maupun tidak langsung.

Penulis berharap agar skripsi ini bermanfaat untuk kita semua dan

semoga segala bantuan dan bimbingan semua pihak kepada penulis diberikan

Allah balasan pahala yang berlipat ganda. Amin Ya Rabbal 'alamin.

Banjarmasin, Rabiul Akhir 1439 H

Januari 2018 M

KATA PERSEMBAHAN

Skripsi ini saya persembahkan buat orang tua saya yang tercinta yang telah

membimbing saya dan membesarkan saya dengan penuh kasih sayang

yang tak terhingga. Tidak banyak kata yang bisa saya ungkapkan buat

orang tua yang sudah memberikan semuanya kepada saya dengan penuh